
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Inviata esclusivamente a mezzo pec: crbimpianti@pec.it  

Spett.le  CRB SRL 
Viale della Piramide Cestia 1 B  
00153 ROMA 

 

Oggetto: Procedura negoziata sottosoglia per la conclusione di un accordo quadro con un unico 
operatore economico ai sensi dell'art. 54 comma 3 del d.lgs. 50/2016 e smi per l’affidamento di lavori di 
manutenzione ordinaria, manutenzione straordinaria e pronto intervento da realizzarsi presso gli 
immobili gestiti da DiSCo – Comunicazione aggiudicazione definitiva ai sensi dell’art. 76 del D. Lgs. n. 
50/2016 

CIG 9591413C63            CUP J34D22003140002 

 
Si comunica che con la determinazione direttoriale n. 1149 del 03/05/2023, l’Amministrazione ha aggiudicato 
definitivamente la gara in oggetto formulando la seguente graduatoria finale: 
 

Fornitore 
Punteggio 
Tecnico 

Punteggio 
Economico 

Punteggio Totale 

CONSORZIO 
CAIEC SOC. 

COOP 
47,15 27 74,15 

CRB Srl ESCLUSO 

 

Pertanto, nel comunicare l’aggiudicazione definitiva all’operatore economico CONSORZIO CAIEC SOC. 
COOP si intendono svincolate le garanzie provvisorie prodotte a corredo dell’offerta ex art. 93 comma 9 del D. 
Lgs. n. 50 del 2016 esmi. 

Ai fini della decorrenza dei termini previsti dall’art. 76, comma 2 bis del D.Lgs. n. 50/2018 e smi, la 
determinazione direttoriale n. 1149 del 03/05/2023 di ammissione, i verbali della commissione di gara e gli 
ulteriori atti relativi alla procedura in oggetto saranno pubblicati sulla piattaforma di e-procurement MEPA e sul 
sito del committente nell’apposita sezione di seguito indicata: 

http://trasparenza.laziodisco.it:8080/traspamm/bandodigara/08123891007/2/2022/1350/?idsezione=216  

 

 

Il DIRIGENTE AD INTERIM AREA 3 
Ing. Mauro Lenti 

 

mailto:crbimpianti@pec.it
http://trasparenza.laziodisco.it:8080/traspamm/bandodigara/08123891007/2/2022/1350/?idsezione=216

		2023-05-03T12:23:14+0200
	Mauro Lenti


		2023-05-03T12:40:23+0200
	Roma
	Segnatura di Protocollo
	Registrazione Informatica: DiSCo.PO_A4.RP01.U.Clas. 06.01.0003871.03-05-2023




